

TABELA DE MENOR VALOR PARA AQUISIÇÃO DE MOTOBOMBA DESTINADA AO ESPELHO D'AGUA DA PRAÇA HORÁCIO JOSÉ RIBEIRO.

Item	Un	Qtd	Descrição	BELLAS PISCINAS 01.682.197/0001-59	C NUNES E CIA LTDA 10.331.256/0001-35	M. DAS PISCINAS 23.656.943/0001-72	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	UN.	1	Motobomba de 1.1/2cv	1.100,00	1.275,00	1.220,00	1.100,00	1.100,00
TOTAL				R\$- 1.100,00				

Ubiratã 25 de janeiro de 2019.

Andreia de Lima Barboza
Andreia de Lima Barboza

Responsável pela tabela de menor valor

Secretária de Serviços Urbanos e Pavimentação

C NUNES E CIA LTDA
Av: Brasil,n°.4188-Centro
CEP:85812-802 Cascavel -PR
FONE :45-3224-0185
Email.bellaspiscinas@hotmail.com

UMA MOTOBOMBA DE 1.1/2 CV R\$ 1.275,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ
AV; NILZA DE OLIVEIRA PEPINO N. 1823
CEP; 85440 000 UBIRATÃ-PR

João Nunes

MERCADÃO DAS PISCINAS

Endereço: av Tancredo Neves, nº 2089 – Pioneiro Catarinense

CEP: 85805-000 – Cascavel-PR

FONE – (45) 3040-1415

Vendedora Maria (45)999741002 Wats

EMAIL: mercadaodaspiscinas1@gmail.com

CNPJ 23.656.943/0001-72

ORÇAMENTO

UM MOTOBOMBA DE 1.1/2 CVR\$ 1.220,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ

AV: NILZA DE OLIVEIRA PEPINO Nº 1823

CEP: 85440:000 UBIRATÃ PR

Maria de Souza Santos

BELLAS PISCINAS LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PIPINO N°380 – JARDIM TROPICAL

CEP: 85440-000 – UBIRATÃ-PR

EMAIL- BELLASPISCINAS3@OUTLOOK.COM

CNPJ: 01.682.197.0001-59

ORÇAMENTO

01	MOTOBOMBA DE 1.1/2 CV	VALOR R\$ 1.110,00
----	-----------------------	--------------------

PERFEITURA MUNICIPAL UBIRATÃ

AVENIDA NILZA DE OLIVEIRA PIPINO N°1823- CENTRO

CEP 85.440-000 UBIRATÃ PR.


BELLAS PISCINAS LTDA
CNPJ 01.682.197/0001-59

TABELA DE MENOR VALOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO AO ESPELHO D'ÁGUA

Item	Un	Qtd	Descrição	CLAUDINEI ALVES 30.731.508/0001-20	SVA DISTRIBUIDORA 14.796.509/0001-05	VALDINEI BASICHETTI 01.259.627/0001-24	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	FR	20	Algicida choque sem cobre frasco de 5 litros	310,00	238,00	262,00	238,00	4.760,00
2	UN.	8	Aspirador plástico formato asa delta com escola de nylon	80,00	68,00	76,00	68,00	544,00
3	UN.	5	Cabo de alumínio telescópico com manopla de apoio comprimento de 4 m ajustável por meio de trava rápida	68,00	62,00	63,00	62,00	310,00
4	L	350	Cloro ativo líquido, a base de hipoclorito de sódio 10%	7,80	6,10	7,30	6,10	2.135,00
5	BD	20	Cloro granulado concentrado 10 em 1 ação imediata, elimina bactérias, elimina vírus, fungos, algas balde 10 kg	356,00	258,00	286,00	258,00	5.160,00
6	UN.	6	Escova abrasiva com filamento diamantado de 35mm de altura.	535,00	545,00	488,00	488,00	2.928,00
7	FR	100	Limpeza pesada (limpa pisos, azulejos e calçadas), galão de 5 litros	33,00	28,30	28,70	28,30	2.830,00
8	UN.	20	Mangueira sanfonada de aspiração flutuante em pvc com diâmetro de 1 1/2	105,00	88,50	88,70	88,50	1.770,00
9	GL	20	Resina acrílica, brilhante transparente, a base de solvente, galão com 18 litros	435,00	468,00	463,00	435,00	8.700,00
10	GL	10	Solvente galão com 5 litros	58,00	61,80	62,00	58,00	580,00
TOTAL							R\$- 29.717,00	

Ubiratã 24 de janeiro de 2019.

Andreia de Lima Barboza
Andreia de Lima Barboza
 Responsável pela tabela de menor valor

Aquarela

Tintas 3543-1106

VALDINEI BASICHETTI - TINTAS
CNPJ: 01.259.627/0001-24
INSCR. EST.: 904.50809/83

Av. Nilza de O. Pipino, 934 - Sala B - Centro - Ubiratã - PR.

PEDIDO E ORÇAMENTO

Em, 14, 01, 2019

Ilmo Sr.: Vereitor Municipal Vinícius - PR

End.:

Quant.	Discriminação	P. Unit.	TOTAL
01	8 Fiação Ctoque 5L	1111	26200
01	8 Fiação Plástico 1/4 1/2	500000	7500
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	500000	6300
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	500000	730
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	500000	28600
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	500000	47800
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	500000	2870
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	500000	8870
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	500000	46300
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	500000	6200

Gráfica Oeste - Fone (44) 3543-3100 - Ubiratã 01/2016



Piscinas - Coberturas - Acessórios - SPA
Claudinei
3543-1185/ 99828-4425
Av. Nilza de Oliveira Pipino, 808 - Centro - Ubiratã - PR

Data: 14, 01, 19

Nome: Prefeitura de Ubiratã

Fone: End.:

CONTROLE

Quant.	Discriminação	TOTAL
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	31000
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	8000
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	6800
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	780
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	35600
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	53500
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	3300
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	10500
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	43500
01	8 Lobo Alumino 4m 1/2	5800
CNPJ: 30.731.508/0001-20		

Agradecemos a Preferência

TOTAL R\$

Gráfica Oeste - Fone (44) 3543-3100 04/2016

Assinatura

TOTAL R\$

Agradecemos a Preferência - Volte Sempre

ORÇAMENTO

SECRETARIA: SERVIÇOS URBANOS E PAVIMENTAÇÃO

DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO AO ESPELHO D'AGUA.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: SVA distribuidora de maq e equipe LTDA - ME

CNPJ: 14.796.509/0001-05

ENDEREÇO: Av. Esperanto, 205 Silo 2 Londrina - PR

TELEFONE: (43) 3343-0303

E-MAIL:

Item	Qtd	Un	Descrição	Marca Sugerida	V. Unit	V. Total
1	15	FR	Algicida choque sem cobre frasco de 5 litros	HTH	238,00	3.570,00
2	2	UN.	Aspirador plástico formato asa delta com escola de nylon	Ingaí	68,00	136,00
3	1	UN.	Cabo de alumínio telescópico com manopla de apoio comprimento de 4 m ajustável por meio de trava rápida	Ingaí	62,00	62,00
4	350	L	Cloro ativo líquido, a base de hipoclorito de sódio 10%	Hypercloro	6,10	2.135,00
5	10	BD	Cloro granulado concentrado 10 em 1 ação imediata, elimina bactérias, elimina vírus, fungos, algas balde 10 kg	HTH	258,00	2.580,00
6	10	UN.	Escova abrasiva com filamento diamantado de 35mm de altura.	Frank Int	545,00	5.450,00
7	100	FR	Limpeza pesada (limpa pisos, azulejos e calçadas), galão de 5 litros	Super clean	28,30	2.830,00
8	20	UN.	Mangueira sanfonada de aspiração flutuante em pvc com diâmetro de 1 1/2	Flex	88,50	1.770,00
9	30	GL	Resina acrílica, brilhante transparente, a base de solvente, galão com 18 litros	Hichonath	468,00	14.040,00
10	5	GL	Solvente galão com 5 litros	Gol	61,80	309,00
					TOTAL	32.882,00